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Dagordning lokal vårdsamverkansgrupp  
 

Klicka här för att ange kommun 
 

Datum:   240923 

Tid:   9-12 

Plats:   Sotenäs Vårdcentral 

Ordförande: Jennie Ragnarsson  

 

Mötespunkter 

1.  Dagordning 

Syfte med styrgruppen och lokal vårdsamverkan 

Dagens möte viger vi bland annat åt att ta fram syfte och prioriterat innehåll i våra 

styrgruppsmöten  

Vårdsamverkans övergripande uppdrag är:  

 - stödja omställningen till en god och nära vård 

 - främja hälsan hos befolkningen  

- utveckla vård och omsorg tillsammans utifrån den enskildes behov - bidra till att 

utveckla samverkanskulturen och öka tilliten mellan huvudmännen. 

 

Vårdsamverkan tar även upp i sin verksamhetsplan aktuella utvecklingsprocesser kring 

nedanstående kursiva områden, vi har kommenterat var vi är i arbetet.  

In- och utskrivningsprocessen kopplar vi till en förbättring i SIP.  

Hälso-sjukvårdsavtalet och överenskommelser, MAS är kallad till möte i höst och 

återkopplar i detta forum.  

Färdplan för Nära vård – vi har en dialog kring att ta in processledare för God och nära 

vård för detta område. Vi har redan fått genomgång så inte ren information utan mer 

praktisk hjälp att ta oss an och skapa en lokal plan. Lidija Beljic, Catharina Sundström och 

Maria E Klingberg är kontaktpersoner vi önskar att de kommer till nästa lokala 

vårdsamverkansmöte. Jennie tar kontakt och bjuder in.  

Avvikelsehantering ska ske via MedControl och vi beslutar att lyfta 

återkommande/komplexa avvikelser i den lokala vårdsamverkan med syfte lärande och 

förbättring. Vi lägger in en stående punkt kring avvikelser framgent.  

Pyskisk hälsa Vi konstaterar att det är svårt att nå vuxenpsykiatrin med ny organisation 

och att det påverkar. Ulf lyfter frågan hur kan vi jobba mer förebyggande med psykisk 
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hälsa i denna grupp. Vi har Ungdomsmottagning, Linus och Lina, Mini-Maria UPH mm. 

men vi behöver jobba mer med det proaktiva för att minska det reaktiva.  

 

Vi beslutar att ta del av dokumentet samverkansplan 2024-2025 inför nästa styrgrupp.  

Samverkansplan Vårdsamverkan Fyrbodal 2024-2025 (vgregion.se) 

 

- När och under vilka former ska övriga bjudas in från specialistvården.  

Förslag att bjuda in terminsvis eller på förekommen anledning men med en tydligare 

styrning. Vi tar beslut vid nästa mötestillfälle. 

Catarina berättar att Lysekil har haft en modell för samverkan, hon tar kontakt med 

kollega där för mer info och tar med sig till nästa lokala samverkansmöte.  

Vi kan söka sociala medel för att få stöd för ev. utvecklingsmöten/dagar. Ulf berättar att 

Marie Ahlberg på Västragötalandsregionen kan vara behjälplig.  

 

2.  Föregående möte 

Sammanfattning från sist möte: 

Vårdsamverkan var inbjuden och informerade om sin nya organisation och nytt 

angreppssätt. Tre indelningar vuxna, barn och äldre. Deltagare i den lokala vårdsamverkan 

är primärvård, tandvård (vi har ingen representant idag) socialtjänst och elevhälsa.  

Representanter i vår lokala styrgrupp är Jennie Ragnarsson, Catarina Wallin, Ulf Blomqvist, 

Maria Hagstedt, Ylva Görling och Irma Nordin folkhälsostrateg som börjar i oktober. 

Gäster kan bjudas in utifrån ämne eller på förekommen anledning.  

 

3.  Information 

- Informerar om att utbildning SIP nu ligger ute för anmälan. Utbildare är Maria 

Munkstedt, SIP-koordinator som har sin anställning inom omsorgsförvaltning. Det 

är av vikt att samtliga har kompetens och system för att stödja metoden.  

 

6.  Övriga frågor 

 

Vaccin, VC beställer vaccinet och registrerar i NVR.  

 

Droger VC lyfter att vi behöver förtydliga kring samverkan i området. Ulf håller 

med om att vi behöver förtydliga kring hur våra olika uppdrag hakar i varandra. Vi 

pratar utifrån den händelse som skedde för ett par veckor sedan på skolan. Skola 
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och socialtjänst ska initialt utvärdera händelsen (händelseanalys). Vi skapar en 

lokal handlingsplan/rutin, kommunicering och kännedom om rutiner blir viktiga. 

Vid nästa vårdsamverkansmöte den 18 nov tittar vi på rutin.  

 

Sociala medier VC förmedlar besvikelse över hur medarbetare på kommunen 

uttryckt sig om VC kring händelse på sociala medier. Ulf förmedlar sin hållning 

kring försiktighet och lämpligheten kring att dela information på sociala medier 

som även är kommunens riktning men att det inte medför några repressalier.  

 

 

Nästa möte 18/11 kl 9 på sotenäs vårdcentral 

http://www.vardsamverkan.se/fyrbodal

